ナイター令和５年５月２日

各 位

                                主催 八戸市卓球協会

会長 吉田 富三夫

ナイター卓球ミックスダブルスディの開催について

標記イベントを下記の通り開催いたします。多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時 令和５年５月２２日（月） １８時～２１時

２ 場  所 八戸市体育館（℡ ０１７８－２２－７１８１）

３ 参加資格 八戸市内在住もしくは加盟登録団体会員。

４ 種  目 男女混合ダブルス（ミックスダブルス）のみ

＜クラス１＞ 小学生同士のペア、小学生と中学生のペア

＜クラス２＞ 上記以外のペア

５ ルール  現行の日本卓球ルール。１試合は１１本３ゲームマッチで行います。

６ 試合方法 ３～４チームのリーグ戦を行い、その後、決勝トーナメントを行います。

（参加数によっては変更あり）

７ 使用球  ４０ｍｍプラスチック製ボール（ニッタクプレミアムクリーン）

８ 参加料  １ペア ５００円

９ 表 彰  各クラスとも、３位までを表彰します。（参加数によっては変更あり）

10 申込先  八戸市卓球協会ホームページ https://hctta.jp/ より参加申込書をダウンロードして、ＨＰ

上の申し込みフォームからメールでお申し込みください。  ５月１６日（火）締切

11 その他 １）ナイター卓球大会に参加していないチームからの申込みも受け付けます。

２）当日、会場準備及び片付けは、参加選手のみなさまにご協力お願いいたします。

３）組合せは当協会が行い、後日、当協会ホームページに掲載いたします。

４）出場選手は必ずゼッケンをつけて下さい。

５）競技中、万一事故のあった場合、主催者側は責任を負えませんので、各選手においては、

スポーツ傷害保険等に加入することをお勧めいたします。

６）体調管理については、各自行い、当日体調がよくない場合は、参加および入館をご遠慮く

ださい。

  問い合わせ   淡路浩志 Tel ０９０－４８８２－８７９４